1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę dopłat do kapitału rezerwowego spółki 
Hydrodukt Sp. z o.o. z siedzibą w Wiązownie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców KRS pod 
numerem 0000950175 w wysokości 38 130,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto trzydzieści 
złotych 00/100) brutto. 

2. Gmina posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym Hydrodukt Sp. z o.o. 
3. Dopłaty nie spowodują zwiększenia kapitału zakładowego, lecz zwiększą kapitał (majątek) 

własny spółki – na cele związane z realizacją gminnego programu dla rodzin wielodzietnych (Karta